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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

TERRAS GAUDA COMERCIAL, S.L.
Intermediarios del comercio de productos agroalimentarios

Cr Po-552 Tui-A Guarda, Km 55
O ROSAL -  36770 PONTEVEDRA

www.terrasgauda.com

terrasgauda@terrasgauda.com

861.791 €

12.441 €

0,02%

633.515 €

€


